
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 липня 2025 року                                                                                          №281 

                          

Про утворення Місцевої 

інвестиційної ради з питань 

публічних інвестицій 

 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 75² Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

інвестиційну діяльність», Постанов Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

управління публічними інвестиціями від 28.02.2025 №527, «Про затвердження 

Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій держави» від 28.02.2025 №294, 

Розпорядження Кабінету Міністрів України «Про затвердження плану заходів з 

реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями 

на 2024-2028 роки» від 18.06.2024 №588-р, з метою ефективного використання 

бюджетних коштів та формування єдиного проєктного портфелю публічних 

інвестицій Хорольської міської територіальної громади, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити місцеву інвестиційну раду з питань публічних інвестицій та 

затвердити її склад (Додаток 1). 

2. Затвердити Положення про місцеву інвестиційну раду з питань 

публічних інвестицій (Додаток 2). 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Сергій ВОЛОШИН 

 

 

 

 

 
 


